Setinggi-tinggi tahniah diucapkan kepada semua pemenang anugerah di atas pencapaian
yang begitu membanggakan. Syabas diucapkan kepada semua yang menjayakan Ihtifal
pada hari ini termasuk yang menghadirkan diri sama ada yang jauh dan dekat.

Dengan lafaz bismillahirrahmanirrahim, saya dengan ini merasmikan Majlis Ihtifal
Madrasah Idrisiah, 1437H bersamaan 17 Jun 2016M.

Wabillahittaufiqwalhidayah assalamualaikum warabmatullahibarakatuh.

12 Ramadhan 1437H/ 17 Jun 2016M.